
Uchwała Nr XI/129/2003 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2003 roku 
 
 

w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Darłowo na 2004 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23 , poz. 220 . Nr 
62, poz. 558, Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 
2003 r. Nr 80 , póz. 717 , Nr 162 , poz. 1568) uchwala si� co nast�puje : 
 
 

§ l. Ustala si� prognozowane dochody bud�etu Gminy ( Zał. Nr l) 
w wysoko�ci        15 565 822 zł 
z tego : 
1) dochody zwi�zane z realizacj� zada� własnych (Zał. Nr 2) 15 109 660 zł  

w tym : 
- dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzeda� 

napojów alkoholowych (art. 18 ustawy o wychowaniu 
w trze�wo�ci) oraz za korzystanie z zezwole� na 
sprzeda� napojów alkoholowych ( art. 11 cyt. ustawy) 
(zał�cznik Nr 3)           150 000 zł 

2) dochody zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami ( Zał Nr 4) 

     456 162 zł 
§ 2. Ustala si� wydatki bud�etu Gminy (Zał. Nr 5) w wysoko�ci 

15 290 851 zł  
z tego : 
1) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� własnych ( Zał. Nr 6) 

14 834 689 zł  
w tym : 
- wydatki zwi�zane z realizacj� Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów 
Alkoholowych ( Zał. Nr 7)           150 000 zł 



2) wydatki zwi�zane z realizcj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz 
innych zada� zleconych ustawami ( Zał. Nr 8)         456 162 zł 
 
§ 3. Nadwy�ka bud�etowa w wysoko�ci          274 971 zł 

zostanie przeznaczona na : 
1. Spłat� kredytu              166 400 zł 
2. Spłat� po�yczki              108 571 zł 
 
§ 4. Ustala si� przychody bud�etu Gminy w wysoko�ci        274 971 zł 
l) Nadwy�ka              274 971 zł 
 
§ 5. Ustala si� rozchody bud�etu Gminy w wysoko�ci        274 971 zł 
z przeznaczeniem na :  
1) spłat� rat po�yczki z Agencji Własno�ci Rolnej Skarbu 

Pa�stwa w wysoko�ci             108 571 zł 
l) spłat� rat kredytu z BP PKO w wysoko�ci         166 400 zł 
 
§ 6. Ustala si� rezerw� ogóln� w wysoko�ci           20 000 zł 
 
§ 7. Ustala si� limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

okre�lone w zał�czniku Nr 9 do uchwały. 
 
§ 8. Ustala si� plany przychodów i kosztów zakładów bud�etowych oraz  

przychodów i wydatków �rodków specjalnych zgodnie z zał�cznikiem Nr 
10 do uchwały. 
 

§ 9. Ustala si� plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony  
�rodowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z zał�cznikiem Nr 11 do 
uchwały. 
 

§ 10.Ustala si� dotacje przedmiotowe dla zakładu bud�etowego  
przeznaczone na :             

1) utrzymanie pla� w ł�cznej kwocie          140 000 zł 
2) dowo�enie uczniów do szkół           430 000 zł 
3) gospodark� komunaln�             84 500 zł 
 
§ 11.Ustala si� dotacje celowe na zadania publiczne wykonywane przez 

organizacje pozarz�dowe: 
1) na rozwój kultury fizycznej i sportu w ł�cznej kwocie        52 000 zł 



§ 12.Ustala si� dotacje na prowadzenie biblioteki gminnej w 
Domasławicach w kwocie             37 000 zł 

 
§ 13. Ustala si� prognoz� ł�cznej kwoty długu na lata 2004-2006 zgodnie z 
zał�cznikiem Nr 12 . 
 
§ 14. Upowa�nia si� Wójta Gminy do zaci�gania kredytów lub po�yczek do 
wysoko�ci              300 000 zł 
przeznaczonych na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku przej�ciowego 
deficytu bud�etu podlegaj�cych spłacie w roku bud�etowym. 
 
§ 15. Upowa�nia si� Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków 

bud�etowych , z wył�czeniem przeniesie� wydatków mi�dzy działami. 
 

§ 16. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem l stycznia 2004 roku. 
 


